- 1 -

鄂生态党〔2017〕68 号

关于成立职称改革领导小组的通知

各部门、单位：

根据学校工作需要，经校党委研究，省林业厅批复同意，

决定成立湖北生态工程职业技术学院职称改革领导小组，主

要负责贯彻落实湖北省职称改革政策及高职高专高校教师、

实验技术中级职务评审委员会的组建和管理，现将小组成员

名单通知如下：

组 长： 宋丛文、肖创伟

成 员： 袁继池、熊楚国、刘志科、徐自警、李启云

付秋生、闵水发、靖顺和、白 涛、胡先祥

石林曌

办公室设在学校人事处，由石林曌同志兼任办公室主

任，主要负责贯彻落实职称改革领导小组的意见及高职高专

- 2 -

实验系列水平能力测试工作。

办公室成员：石林曌、李婷婷、徐昊君

监察组成员：吴金柱

2017 年 12 月 15 日

湖北生态工程职业技术学院党政办公室 2017 年 12 月 15 日印发